Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

AVISO DE SUBSTITUIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA - CHAMADA PÚBLICA 002/2021 2 .........................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2022 2 ..............................................................................................................................................

IMPERATRIZ, TERçA * 18 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 93

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE SUBSTITUIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA -
CHAMADA PÚBLICA 002/2021

A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz,  atraves  da  Comissão
Permanente   de  Licitação,  torna publico,  que no dia  14 de
janeiro de 2022,  foram recebidos os pedido de desistência do
Sr. Marcus Túlio Borowiski Lavarda e da Sra. Yrnna Andrêzza
Marinho de Serpa Turatti, classificados atraves do sorteio  do
dia  15  de  dezembro  de  2021,  para  formar  a  subcomissão
técnica constituída por, pelo menos, 3 (três) membros formados
em comunicação,publicidade ou marketing ou que atuem em
uma dessas áreas,para fazer a avaliação das propostas técnicas
das empresas que vierem a se credenciar para participar da
Concorrência 002/2021. Seguindo a ordem de classificação do
sorteio, serão convocados a Sra. Lislena Sousa Freitas e Sra.
Kayla Pachêco Nunes.

Ordem de classificação:

01 - Yrnna Andrêzza Marinho de Serpa Turatti;
02 - Marcus Túlio Borowiski Lavarda;
03 - Lislena Sousa Freitas;
04 - Kayla Pachêco Nunes;
05 - Maria das Dores de Almeida Silva;
06 - Salomão de Jesus dos Santos;

Imperatriz - MA, 17 de janeiro de 2022. Sra. Hayanne Kliscia
Lima da Silva - Presidente da CPL.

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 5c3c9be8c75c0aa514e9be47a1626876

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2022

 A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA,  localizada  Rua
Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da
Comissão de Licitação, instituída pela portaria n° 001/2022, de
13 de janeiro de 2022, torna público que,  com base na Lei
Federal  n°  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  demais  normas
pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia
04 de março de 2022, a licitação na modalidade Concorrência,
do tipo Melhor Técnica e Preço, objetivando a Contratação de
empresa  especializada  para  a  Prestação  de  serviços  de
planejamento técnico,  implantação,  operação,  produção,  pós-
produção, veiculação, transmissão, reprodução e retransmissão
de conteúdos audiovisuais, incluindo a disponibilização de todos
os  equipamentos  que  serão  utilizados  para  a  execução  dos
serviços, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz. Este
Edital  e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete
horas  e  trinta  minutos)  ás  13:30hs  (treze  horas  e  trinta
minutos),  onde  poderão  ser  consultados  gratuitamente  ou
obtidos  mediante  recolhimento  da  importância  de  R$  30,00
(trinta reais), que deverá ser feito através de Deposito e ainda
e s t a r á  d i s p o n í v e l  n o  s i t e :
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br.  Esclarecimentos
adicionais,  no  mesmo  endereço.

Imperatriz – MA, 17 de janeiro de 2022.

Hayanne Kliscia Lima da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: b5e21e973a3be81646657b01b39aace1

IMPERATRIZ, TERçA * 18 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 93

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, TERçA * 18 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 93

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2022-01-18T06:00:22-0300